

## 西安天地源曲江房地产开发有限公司基本情况

- 1、公司名称： 西安天地源曲江房地产开发有限公司
- 2、注册地址： 西安曲江新区春临三路与公田四路交汇以东 200 米天地源大都会 11 号楼
- 3、法定代表人： 张大宇
- 4、成立日期： 2004 年 06 月 25 日
- 5、注册资本： 捌亿元人民币
- 6、经营范围： 一般经营项目： 房地产开发、销售； 房屋租赁、物业管理。
- 7、财务状况：

截止 2020 年 12 月 31 日，总资产 590174.61 万元，净资产 134081.06 万元，负债总额 456093.55 万元，2020 年实现营业收入 71221.62 万元，净利润 6995.44 万元。

截止 2021 年 3 月 31 日，总资产 552183.27 万元，净资产 134454.86 万元，负债总额 417728.41 万元，1-3 月实现营业收入 2850.41 万元，净利润 373.80 万元。

西安天地源曲江房地产开发有限公司

2021 年 4 月 21 日



# 资产负债表

会企01表

编制单位：西安天地源曲江房地产开发有限公司

2021年3月31日

单位：元

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产：	1			流动负债：	47		
货币资金	2	445,628,529.52	653,754,169.44	短期借款	48		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	49		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	50		
应收票据	5			应付票据	51		
应收账款	6	11,992,071.37	10,430,472.12	应付账款	52	300,033,990.28	332,372,080.22
应收款项融资	7			预收款项	53	198,960.31	106,133.92
预付款项	8	24,589,360.86	13,920,788.63	合同负债	54	1,838,448,980.15	1,749,463,485.02
其他应收款项	9	2,967,238,792.96	3,173,673,296.46	应付职工薪酬	55	2,569,027.06	6,268,623.21
其中：其他应收款	10	2,967,238,792.96	3,173,673,296.46	应交税费	56	1,702,814.04	1,717,618.28
应收利息	11			其他应付款项	57	243,207,978.10	470,443,536.46
应收股利	12			其中：其他应付款	58	243,207,978.10	470,443,536.46
存货	13	1,842,313,550.60	1,829,037,100.97	应付利息	59		
合同资产	14			应付股利	60		
持有待售资产	15			持有待售负债	61		
一年内到期的非流动资产	16			一年内到期的非流动负债	62	355,471,986.77	523,983,011.59
其他流动资产	17	143,920,097.57	140,043,622.22	其他流动负债	63	165,762,868.85	156,693,478.58
流动资产合计	18	5,435,682,402.88	5,820,859,449.84	流动负债合计	64	2,907,396,605.56	3,241,047,967.28
非流动资产：	19			非流动负债：	65		
债权投资	20			长期借款	66	1,268,250,000.00	1,318,250,000.00
其他债权投资	21			应付债券	67		
长期应收款	22			其中：优先股	68		
长期股权投资	23			永续债	69		
其他权益工具投资	24			租赁负债	70		
其他非流动金融资产	25			长期应付款	71		
投资性房地产	26			预计负债	72		
固定资产	27	121,662.00	122,192.18	递延收益	73		
在建工程	28			递延所得税负债	74	1,637,506.85	1,637,506.85
生产性生物资产	29			其他非流动负债	75		
油气资产	30			非流动负债合计	76	1,269,887,506.85	1,319,887,506.85
使用权资产	31			负债合计	77	4,177,284,112.41	4,560,935,474.13
无形资产	32	257,021.21	277,312.37	所有者权益(或股东权益)：	78		
开发支出	33			实收资本(或股本)	79	800,000,000.00	800,000,000.00
商誉	34			其他权益工具	80		
长期待摊费用	35			其中：优先股	81		
递延所得税资产	36	85,771,603.79	80,487,140.71	永续债	82		
其他非流动资产	37			资本公积	83		
非流动资产合计	45	86,150,287.00	80,886,645.26	减：库存股	84		
	39			其他综合收益	85		
	40			专项储备	86		
	41			盈余公积	87	84,565,262.45	84,565,262.45
	42			未分配利润	88	459,983,315.02	456,245,358.52
	43			归属于母公司所有者权益合计(或股东权益)	89	1,344,548,577.47	1,340,810,620.97
	44			*少数股东权益	90		
资产总计	46	5,521,832,689.88	5,901,746,095.10	所有者权益(或股东权益)合计	91	1,344,548,577.47	1,340,810,620.97
				负债和所有者权益(或股东权益)总计	92	5,521,832,689.88	5,901,746,095.10

财务总监：

财务经理：

审核：

制表：

# 利润表

会企02表

编制单位：西安天地源曲江房地产开发有限公司

2021年3月31日

单位：元

项目	行数	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一、营业收入	1	9,067,363.47	28,504,065.32	205,360,970.84
减：营业成本	2	8,009,009.79	25,408,924.95	153,338,104.45
税金及附加	3	744,665.48	2,747,323.75	2,842,488.31
销售费用	4	843,457.55	1,947,827.83	1,623,485.20
管理费用	5	41,502.20	104,774.01	165,967.32
研发费用	6			
财务费用	7	-1,348,380.49	-1,467,422.85	-380,611.66
其中：利息费用	8			
利息收入	9	1,350,003.93	1,472,364.19	390,944.39
加：其他收益	10	11,187.18	11,187.18	6,416.92
投资收益（损失以“-”号填列）	11			8,282.90
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	13			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	16	961,774.88	961,774.88	46,178.93
资产减值损失（损失以“-”号填列）	17			
资产处置收益（损失以“-”号填列）	18			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	19	1,750,071.00	735,599.69	47,832,415.97
加：营业外收入	20		1,284,790.46	
减：营业外支出	21	27,061.00	123,408.00	15,327.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	22	1,723,010.00	1,896,982.15	47,817,088.97
减：所得税费用	23	-1,840,974.35	-1,840,974.35	11,954,272.24
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	24	3,563,984.35	3,737,956.50	35,862,816.73
（一）按经营持续性分类	25			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26			
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	27			
（二）按所有权归属分类	28			
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	29	3,563,984.35	3,737,956.50	35,862,816.73
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	30			
五、其他综合收益的税后净额	31			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	32			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	33			
1. 重新计量设定受益计划变动额	34			

# 现金流量表

编制单位：西安天地源曲江房地产开发有限公司

2021年3月31日

12,754

会企03表  
单位：元

项目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数	补充资料	行次	本年累计数	上年同期累计数
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1				1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	40,646,998.00	127,537,434.00	287,956,360.00	净利润	2	3,737,956.50	35,862,816.73
收到的税费返还	3			-	加：资产减值准备	3	-961,774.88	-46,178.93
收到的其他与经营活动有关的现金	4	1,627,609.75	13,498,789.27	1,393,620.98	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4	6,282.39	5,255.85
经营活动现金流入小计	5	42,274,607.75	141,036,223.27	289,349,980.98	无形资产摊销	5	20,291.16	20,291.16
购买商品、接受劳务支付的现金	6	15,498,578.10	67,254,907.59	180,332,819.66	长期待摊费用摊销	6		-
支付给职工以及为职工支付的现金	7	660,812.33	4,678,309.17	4,734,751.87	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	7	-	-
支付的各项税费	8	2,073,184.64	6,536,194.91	101,421,031.91	固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	8	-	-
支付其他与经营活动有关的现金	9	1,720,074.76	3,726,433.19	9,284,488.08	公允价值变动损益（收益以“-”号填列）	9		-
经营活动现金流出小计	10	19,952,649.83	82,195,844.86	295,773,091.52	财务费用（收益以“-”号填列）	10		-
经营活动产生的现金流量净额	11	22,321,957.92	58,840,378.41	-6,423,110.54	投资损失（收益以“-”号填列）	11		-8,282.90
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12			-	递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	12	-5,284,463.08	-2,469,796.26
收回投资收到的现金	13			-	递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	13		1,111,910.81
取得投资收益收到的现金	14			-	存货的减少（增加以“-”号填列）	14	10,009,692.18	161,203,200.13
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15			-	经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	15	-4,867,462.89	-3,041,012.87
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16			-	经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	16	56,179,857.03	-199,061,314.26
收到其他与投资活动有关的现金	17			-	其他	17		-
投资活动现金流入小计	18	-	-	-	经营活动产生的现金流量净额	18	58,840,378.41	-6,423,110.54
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	6,500.00	6,500.00	-	2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	19		-
投资支付的现金	20			-	债务转为资本	20		-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21			-	一年内到期的可转换公司债券	21		-
支付的其他与投资活动有关的现金	22			-	融资租入固定资产	22		-
投资活动现金流出小计	23	6,500.00	6,500.00	-	3. 现金及现金等价物净变动情况	23		-
投资活动产生的现金流量净额	24	-6,500.00	-6,500.00	-	现金的期末余额	24	441,953,623.13	692,970,020.53
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	25			-	减：现金的期初余额	25	650,081,816.58	882,929,884.90
吸收投资所收到的现金	26			-	加：现金等价物的期末余额	26		-
子公司吸收少数股东投资收到的现金	27			-	减：现金等价物的期初余额	27		-
借款所收到的现金	28			150,000,000.00	现金及现金等价物净增加额	28	-208,128,193.45	-189,959,864.37
发行债券收到的现金	29			-				
收到其他与筹资活动有关的现金	30	184,000,000.00	519,000,000.00	140,000,000.00				
筹资活动现金流入小计	31	184,000,000.00	519,000,000.00	290,000,000.00				
偿还债务所支付的现金	32	78,250,000.00	218,250,000.00	22,500,000.00				
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	33	22,286,558.16	21,712,071.86	23,036,753.83				
子公司支付给少数股东的股利、利润	34			-				
支付的其他与筹资活动有关的现金	35	174,000,000.00	546,000,000.00	428,000,000.00				
筹资活动现金流出小计	36	274,536,558.16	785,962,071.86	473,536,753.83				
筹资活动产生的现金流量净额	37	-90,536,558.16	-266,962,071.86	-183,536,753.83				
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	38			-				
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	39	-68,221,100.24	-208,128,193.45	-189,959,864.37				
加：期初现金及现金等价物余额	40	510,174,723.37	650,081,816.58	882,929,884.90				
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	41	441,953,623.13	441,953,623.13	692,970,020.53				

财务总监：

财务经理：

审核：

制表：